宜府办函〔2025〕14号
宜宾市人民政府办公室

关于印发《宜宾市人民政府2025年度

立法计划》的通知

三江新区、宜宾高新区、“两海”示范区管委会，各县（区）人民政府，市直各部门（单位）：
《宜宾市人民政府2025年度立法计划》已经市政府六届65次常务会议审议通过，现印发给你们，请认真贯彻执行。立法项目牵头单位要加强组织领导，落实工作责任，把提高立法质量、突出地方特色、解决实际问题作为工作重点，严格按照时间进度高标准高质量完成起草任务。其它相关单位要配合推进立法工作。市司法局要加强统筹协调、督促指导，及时跟踪了解立法计划执行情况，加强对立法项目的审核把关，全力推进立法计划落实。
宜宾市人民政府办公室
                             2025年4月13日
宜宾市人民政府2025年度立法计划
一、拟提请市人大常委会审议的地方性法规项目（2件）
	序号
	项目名称
	起草单位
	项目类型

	1
	宜宾市非机动车管理条例
	市公安局
	制定

	2
	宜宾市充电基础设施建设管理条例
	市发展改革委
	制定

二、政府规章项目（1件）
	序号
	项目名称
	起草单位
	项目类型

	1
	宜宾市物业管理办法
	市住房城乡建设局
	制定

— 2 —